2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ QUẢNG THÁI

Số: 27  /UBND
 V/v triển khai thực hiện Thông tư số 10/2020/TTBTP ngày 28/12/2020
của Bộ trưởng Bộ Tư pháp
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quảng Thái, ngày 25 tháng 01  năm 2021

Bộ Tư pháp đã ban hành Thông tư số 10/2020/TTBTP ngày 28/12/2020  hướng dẫn việc ghi chép, sử dụng, quản lý và lưu trữ Sổ, mẫu giấy tờ, hồ sơ nuôi con nuôi (có hiệu lực thi hành kể từ ngày 26/02/2021 và đã được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử Bộ Tư pháp, các Báo điện tử liên quan.
Thực hiện Công văn số 113/UBND  ngày 22 tháng 01 năm 2021 của Ủy ban nhân dân huyện Quảng Điền về việc triển khai thực hiện Thông tư số 10/2020/TT-BTP ngày 28/12/2020 của Bộ tư pháp.
Ủy ban nhân dân xã yêu cầu Bộ phận Tư pháp triển khai và thực hiện Thông tư số 10/2020/TT-BTP ngày 28/12/2020 theo Quy định.
Nhận được công văn này, UBND xã yêu cầu bộ phận Tư pháp triển khai thực hiện nghiêm túc./.

	Nơi nhận:

- Như trên;
-Lưu VT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH
Phạm Công Phước